АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАРАСУКСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 18.04.2018                                                                                                     № 39

О присвоении адреса объекту недвижимости

       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Присвоить объекту недвижимости –    квартире, расположенной в одноэтажном жилом доме,   с кадастровым номером 54:08:000000:1377,   адрес:
Российская Федерация, Новосибирская область, Карасукский район, село Калиновка, улица Мира, дом 14, квартира 1.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Калиновского сельсовета».
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой

Глава Калиновского сельсовета
Карасукского района
Новосибирской области                                                                  А.М.Вечирко

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß ÊÀËÈÍÎÂÑÊÎÃÎ ÑÅËÜÑÎÂÅÒÀ

ÊÀÐÀÑÓÊÑÊÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ ÍÎÂÎÑÈÁÈÐÑÊÎÉ ÎÁËÀÑÒÈ

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

18.04.2018                                                                                                     ¹ 39

Î ïðèñâîåíèè àäðåñà îáúåêòó íåäâèæèìîñòè

Â ñîîòâåòñòâèè ñ Ôåäåðàëüíûì çàêîíîì îò 06.10.2003 ¹ 131

-

ÔÇ «Îá

îáùèõ ïðèíöèïàõ îðãàíèçàöèè ìåñòíîãî ñàìîóïðàâëåíèÿ â Ðîññèéñêîé

Ôåäåðàöèè», Ïîñòàíîâëåíèåì Ïðàâèòåëüñòâà Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöè

è

îò 19

íîÿáðÿ 2014 ãîäà ¹ 1221 «Îá óòâåðæäåíèè ïðàâèë ïðèñâ

îåíèÿ, èçìåíåíèÿ è

àííóëèðîâàíèÿ àäðåñîâ»,

ÏÎÑÒÀÍÎÂËßÞ:

1. Ïðèñâîèòü îáúåêòó íåäâèæèìîñòè

–

êâàðòèðå, ðàñïîëîæåííîé â

îäíîýòàæíîì æèëîì äîìå,   ñ êàäàñòðîâûì íîìåðîì 54:08:000000:1377,

àäðåñ:

Ðîññèéñêàÿ Ôåäåðàöèÿ, Íîâîñèáèðñêàÿ îáëàñòü, Êàðàñóêñêèé ðà

éîí, ñåëî

Êàëèíîâêà, óëèöà Ìèðà, äîì 14, êâàðòèðà 1.

2. Îïóáëèêîâàòü íàñòîÿùåå ïîñòàíîâëåíèå â ãàçåòå «Âåñòíèê Êàëèíîâñêîãî

ñåëüñîâåòà».

3. Êîíòðîëü èñïîëíåíèÿ íàñòîÿùåãî ïîñòàíîâëåíèÿ îñòàâëÿþ çà ñîáîé

Ãëàâà Êàëèíîâñêîãî ñåëüñîâåòà

Êàðàñóêñêîãî ðàéîíà

Íîâîñèáèðñêîé îáëàñòè                                                                  À.Ì.Âå÷èðêî